SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 022/2021 ID 3570

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DOS FENILCETONÚRICOS E HOMOCISTINÚRICOS DO
PARANÁ;
CNPJ: 72.326.119/0001-60;
OBJETO: “Aquisição de produtos especiais para fenilcetonúria de acordo com a solicitação
da Secretaria Municipal de Educação.”;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Deysi Cristina Wielewski - Matrícula 350.204;
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação nº: 05/2021;
PROTOCOLO: 1734/2021;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 54/2021;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura do contrato;
VALOR: R$ 5.320,00 (cinco mil trezentos e vinte reais);
DATA DA ASSINATURA: 15/04/2021.

Coordenação de Contratos